ORGANISASI/ 

LEMBAGA 
PENYELENGGARA 

SMA NEGERI 1 NANUSA 

40101745 

DESA/KELURAHAN 
KECAMATAN 
KABUPATEN/KOTA 

KODE POS 

TAHUN 1999 

KARATUNG 

NANUSA 
KEPULAUAN TALAUD 

95884 

SERTIFIKAT HAK MILIK SMA NEGERI 1 NANUSA NOMOR 
0005 TAHUN 2018 DENGAN LUAS 9902 M2 (SEMBILAN 
RIBU SEMBILAN RATUS DUA METER PERSEGI) SESUAI 
SURAT UKUR NOMOR 00071/Karatung/2018, TANGGAL 

27/05/2018 YANG DIKELUARKAN OLEH KEPALA 

KANTOR PERTANAHAN KABUPATEN KEPULAUAN 
TALAUD TANGGAL 04-06-2018 

PEMERINTAH PROVINSI SULAWESI UTARA 

RINTA KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAERAH